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DĖL TURTO PERDAVIMO 

 

              Atsakydami į Jūsų prašymą (registruotą Avilio sistemoje 2026‑01‑08 Nr. A50‑563/26) pagrįsti 

poreikį perduoti Savivaldybei paminklinį akmenį su įrašu „Kritę didvyriai – atgimę ąžuolai“, esantį 

Angelų Sargų skvere, Žirmūnų g. 1E, Vilniuje (toliau – paminklinis akmuo), informuojame, kad 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 4 d. sprendimu Nr. 1‑1170 „Dėl valstybės turto 

perėmimo Savivaldybės nuosavybėn“ pritarta neatlygintinai perimti Savivaldybės nuosavybėn valstybės 

turtą, skirtą įgyvendinti savarankiškąją savivaldybių funkciją – gyventojų bendrosios kultūros ugdymą 

ir etnokultūros puoselėjimą. 

             Nuo 2024 m. sausio mėn. Vilniaus miesto savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė) 

patikėjimo teise perėmė valdyti žemės sklypą Žirmūnų g. 1E, kuriame yra minėtas paminklinis akmuo. 

Atsižvelgdama į tai, Savivaldybė prašo perduoti šį turtą nuosavybėn, siekdama užtikrinti tinkamą ir 

nuolatinį Angelų Sargų skvero – viešosios erdvės – priežiūrą, tvarkymą ir vystymą. 

            Paminklinis akmuo yra neatskiriama skvero infrastruktūros dalis. Perdavus jį Savivaldybei 

nuosavybės teise, būtų sudarytos sąlygos užtikrinti nuolatinę jo priežiūrą, būklės atnaujinimą ir visos 

viešosios erdvės valdymo integralumą. 

             Atsižvelgiant į išdėstytas aplinkybes, prašome tęsti nutarimo projekto derinimo procedūras 

nustatyta tvarka.            

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                         Adomas Bužinskas 
 

 

 

 

 

 

 

 
Evilin Lubienė, tel. 0 610 32620, el. p. evilin.lubiene@vilnius.lt  

 

Šis atsakymas per vieną mėnesį nuo gavimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(Vilniaus g. 27, LT-01402 Vilnius) ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
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